

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu ciężarowego wraz z zabudową śmieciarki w formie leasingu operacyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO ZIELENI I USŁUG KOMUNALNYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290414024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sandomierska 249

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-330

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zielen.kielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://zielen.kielce.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00100452

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00085990

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:

Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą:

100

Po zmianie:

95,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Skrócenie terminu realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Wymagany termin realizacji zamówienia:

Termin dostawy pojazdu – w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Termin wykonania niniejszego zamówienia (okres leasingu) wynosi 36 miesięcy od dnia dostarczenia pojazdu stanowiącego przedmiot leasingu.

Po zmianie:

Wymagany termin realizacji zamówienia:

Termin dostarczenia pojazdu – zgodnie z formularzem ofertowym (maksymalnie w ciągu 90 dni od dnia zawarcia umowy.).

Termin wykonania niniejszego zamówienia (okres leasingu) wynosi 36 miesięcy od dnia dostarczenia pojazdu stanowiącego przedmiot leasingu.